
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

OBJETO: Contratação de Microempresas – ME e Empresas de Pequeno Porte – EPP e equiparadas para serviços de 
impressão corporativa (outsourcing) incluindo impressão, digitalização, reprodução de cópias com fornecimento de 
equipamentos e insumos, exceto papel, de impressão, peças, manutenção e reposição de suprimentos, com suporte 
técnico e manutenção, para atender à demanda interna e externa desta Câmara Municipal.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 20/08/2019, o Processo Administrativo
nº 43/2019, na modalidade Pregão Presencial 13/2019, à empresa abaixo relacionada: 

   

Pouso Alegre, 20 de agosto de 2019.

                                     Oliveira Altair Amaral                      
Presidente

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1166 | Quarta-feira, 21 de agosto de 2019   |  www.cmpa.mg.gov.br                             

Empresa CNPJ Valor Total
Copy Gerais Comercio Digital

Ltda.
08.690.986/0001-80 R$46.398,00

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO 
ALEGRE:25650078000182

Assinado de forma digital por CAMARA 
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2019.08.21 16:59:41 -03'00'


